
-.--

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 00138 , DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução nQ 091/94 e conforme consta do
Processo nO 000.289/96/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR GILMAR MARTINS BORGES, matrícula nO 12.586-27, do
cargo em comissão de Assessor de Comissão Permanente, CL-14, da Comissão de
Orçamento, Finanças e Contabilidade.

,

vereiro de 1996.



ERRATA

Ato do Presidente nO 138, de 1996, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal de 16 de fevereiro de 1996, que trata da exoneração do
servidor GILMAR MARTINS BORGES, matrícula nO 12.586-27.

ONDE SE LÊ : Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade

LEIA-SE


